＊＊＊株式会社

　　＊＊　＊＊様

下記の通り注文いたします。

●通学オリジナル鞄　黒　100個

●通学オリジナル鞄　グレー　100個

※備考

・底鋲なし（４つ）、黒プラ角カンあり（２つ）。

・11月30日に注文金額全額入金。

・～300個まで　＠2,800（税抜き）

　300個以上　　＠2,700（税抜き）

・追加注文は数が分かり次第連絡。その際上記注文の200個と合わせて300個

　を超えた場合は、＠2,700で計算。

なお、鞄グレーはベルト紺（黒と同じ）、玉ぶち・ファスナーは黒でお願いします。

注 文 書
平成18年11月10日

＊＊県立＊＊商業高等学校

科目担当　＊＊　＊＊

第三学年　＊＊　＊＊

印

印